
 

 

UCHWAŁA NR XXIV-257/17 

RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIX-374/14 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 30 września 2014 r.  

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy 

związane z nową inwestycją na terenie Gminy Baborów w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 zm. poz. 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 7 ust. 3 ustawy  

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 zm. poz. 1579 i 1923), 

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:  

§ 1.1. W uchwale nr XXXIX-374/14 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 30 września 2014 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy związane z nową 

inwestycją na terenie Gminy Baborów w ramach pomocy de minimis wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 skreśla się pkt 1. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Baborowie 

 

Krzysztof Tokarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 1754


		2017-06-30T12:01:46+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




